｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

逢甲大學 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：逢綠字第1140024235號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(114P005930_1140024235_114D2003037-01.jpg)

檢送本校辦理「韌性．永續：共築氣候變遷下的未來家

園」SIG跨校共培活動，請惠予公告並鼓勵貴單位踴躍派
員參加，請查照。

依據教育部大學社會責任（USR）推動中心計畫辦理。
參與對象：全國大專校院執行教育部大學社會責任計畫團

隊（主持人、教師、助理、學生、場域夥伴）或對社會實

踐永續經營議題有興趣之大專校院及高中職教職員生。

旨揭跨校共培活動將邀請執行USR計畫夥伴學校，在執行
USR計畫上的經驗分享。
活動謹訂於114年11月28日（星期五）上午9時30分，地點
於本校成就講堂（育樂館1F），並請於114年11月15日前
完 成 線 上 報 名 （ 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/5wih65GLrokifFws7）。
報名成功者將由主辦單位寄發活動通知信件。

正本：公私立大專校院(不含逢甲)、全國高級中等學校

副本：

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：胡玉欣
電話：04-24517250 分機6243
電子郵件：yuhhu@o365.fcu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/03
15:54:03

第1頁，共1頁

衛生組 114/11/03

1140009221